PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация Раздольевского сельского поселения
 Приозерского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2024 года                                                                                                 №339
	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Раздольевского сальского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.

          В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в  Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 04 октября 2024 года № 10-П « Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного   самоуправления муниципальных образований Ленинградской области схем размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности» руководствуясь Уставом Раздольевского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению 1

2.Постановление администрации Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области от 02.10.2019 года №187 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение в новой редакции» признать утратившими силу.

3. Ведущему специалисту администрации в течение семи рабочих дней направить Схему в электронном виде в комитет по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.
     Глава администрации                                                                                     В. В. Зайцева

Ермолина Н.А.66-632

Разослано: дело-2, прокуратура